

C.O.N.I.
.SEGRETARIO GENERALE
Partenza
N° Protocollo 0009816/14
Del 29/08/2014

Ai Presidenti e ai Segretari Generali delle Federazioni Sportive Nazionali e delle Discipline Sportive Associate

e p.c. Al Procuratore Generale dello Sport

e p.c. Al **Presidente** del Collegio di Garanzia dello Sport

Roma, 29 agosto 2014

CIRCOLARE

Il sottoscritto, in qualità di Segretario Generale del C.O.N.I.,

VISTO lo Statuto del C.O.N.I., come modificato dalle delibere del Consiglio Nazionale del C.O.N.I. nn. 1499 del 16 dicembre 2013 e 1509 dell'11 giugno 2014 e, in particolare, gli artt. 12 e 12 ter, comma 7;

VISTA la delibera del Consiglio Nazionale del C.O.N.I. n. 1515 del 11 giugno 2014 di nomina del Gen. dott. Enrico Cataldi quale Procuratore Generale dello sport;

VISTO il Codice della Giustizia Sportiva, approvato con delibere del Consiglio Nazionale del C.O.N.I. n. 1512 dell'11 giugno 2014 e n. 1518 del 15 luglio 2014 e, in particolare, gli artt. 51, 52 e 53 del predetto Codice;

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento della Procura Generale dello Sport, approvato con delibere del Consiglio Nazionale del C.O.N.I. n. 1513 dell'11 giugno 2014 e n. 1520 del 15 luglio 2014 e, in particolare, l'art. 15 del predetto Regolamento;

tutto ciò visto,

DISPONE

l'attivazione della Procura Generale dello sport, ai sensi e per gli effetti del citato art. 15 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento della Procura Generale dello Sport.



Dei successivi e conseguenti adempimenti si fornirà tempestiva comunicazione con successive circolari e note esplicative, ai sensi dell'art. 14 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento della Procura Generale dello Sport.

Roberto Rabbricini